
1 

DIRECTUM-25360-1075013  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об утверждении Прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным казенным 

учреждением "Центр обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления городского 

округа Чехов"    

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения  Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об 

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», письма МКУ «Центр обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов» от 

12.02.2021 №169-01-103Исх-101 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным казенным учреждением «Центр обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления городского округа Чехов» (прилагается). 

2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского 

 



2 

DIRECTUM-25360-1075013  

округа Чехов» (Чернятина Н.И.) обеспечить граждан бесплатной доступной 

информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1075013  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Прейскурант 

на  платные услуги, оказываемые муниципальным казенным 

учреждением «Центр обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа Чехов» 
 

№ 

п/п 
Наименование услуги (работы) 

Единица 

измерения 

Стоимость 

услуги (руб.) 

1 2 3 4 

1. Оказание услуг по размещению устройства 

самообслуживания1 

1 шт./мес. 2 536,60 

 
1 Оплата данной услуги осуществляется организацией, оказывающей услуги. 

 


